｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財政部北區國稅局 函

受文者：新北市政府

發文字號：北區國稅人字第1140008011號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1140008011A00_ATTCH4.pdf、1140008011A00_ATTCH1.pdf、114000801
1A00_ATTCH2.pdf)

本局訂於本(114)年8月31日(星期日)舉辦「愛，在申報後〜
愛情開運香氛心春」單身聯誼活動，檢送活動實施計畫、

行程表及報名表各1份，請鼓勵單身同仁踴躍報名參加。

為提供單身同仁聯誼管道，擴展社交生活領域，促進兩性

情感交流互動機會，特辦理旨揭活動，相關內容說明如

下：

活動時間：本年8月31日(星期日)13時15分至17時。
活動地點：桃花園飯店展演廳(桃園市桃園區復興路151
號2樓)。
活動費用：每人新臺幣1,530元。
報名日期：自即日起至本年8月15日(星期五)或額滿為
止。

活動訊息及報名方式請詳閱實施計畫及行程表，本次活動

係委託上置國際旅行社有限公司辦理，相關問題請逕洽該

公司聯誼專線(02)2256-1314、0980-891314。

正本：財政部、財政部國庫署、財政部賦稅署、財政部關務署、財政部國有財產署、
財政部財政資訊中心、財政部財政人員訓練所、財政部臺北國稅局、臺灣金融
控股股份有限公司、臺灣銀行、臺灣土地銀行、中國輸出入銀行、臺灣菸酒股

地址：330221桃園市桃園區三元街156號
承 辦 人：黃尹蕙
電　　話：(03)339-6789#1725
傳　　真：(03)333-4071
電子信箱：NH20750@ntbna.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月10日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

(三)
(四)

二、

第1頁，共2頁

葉瑋 人事處

1141383190 (114/07/11)

份有限公司、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、基隆市政府、新竹市政
府、中華電信股份有限公司、台灣中油股份有限公司、台灣科學工業園區科學
工業同業公會、國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局、台灣電力股份有
限公司、國家中山科學研究院

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/11
07:52:14

第2頁，共2頁